
 
 

ZARZĄDZENIE NR 243/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 222 art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 
12 pkt 4 uchwały nr IX/111/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 89.145 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 49.607 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzją nr FB-
I.3111.2.295.2025 Wojewody Łódzkiego z dnia 7 sierpnia 2025 r., 

b) zwiększenie o 39.361 zł środków z Funduszu Pomocy, 

c) zwiększenie o 177 zł dochodów związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 89.145 zł wydatków, podział rezerwy ogólnej w kwocie 3.500 zł, oraz przesunięcie 
wydatków w ramach działu, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów MOPS COS i jednostek oświatowych do dostosowania planów 
finansowych do zmian wynikających z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 8610



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8610



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 243/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 109 740,00 0,00 0,00 2 109 740,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 855   Rodzina 982 020,67 0,00 177,00 982 197,67 
  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

258 220,00 0,00 177,00 258 397,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 58 220,00 0,00 177,00 58 397,00 
 bieżące razem: 205 997 221,27 0,00 177,00 205 997 398,27 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 346 049,61 0,00 0,00 1 346 049,61 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 37 405 136,04 0,00 0,00 37 405 136,04 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 100 486,38 0,00 0,00 4 100 486,38 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8610



 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 1 280 983,87 0,00 39 361,00 1 320 344,87 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 280 983,87 0,00 39 361,00 1 320 344,87 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 280 983,87 0,00 39 361,00 1 320 344,87 
 801   Oświata i wychowanie 252 471,00 0,00 49 607,00 302 078,00 
  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

252 471,00 0,00 49 607,00 302 078,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

252 471,00 0,00 49 607,00 302 078,00 

 bieżące razem: 19 002 394,25 0,00 88 968,00 19 091 362,25 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 264 564 491,56 0,00 89 145,00 264 653 636,56 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 496 535,99 0,00 0,00 5 496 535,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8610



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 243/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 730 121,00 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 730 121,00 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 861 970,00 861 970,00 861 970,00 239 750,00 622 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 200,00 -49 200,00 -49 200,00 -49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa+D18:E73D86A18:E93D18:E7D18
:G73 

po zmianach 861 970,00 861 970,00 861 970,00 190 550,00 671 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 750,00 400 750,00 400 750,00 239 750,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 200,00 -49 200,00 -49 200,00 -49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 
po zmianach 400 750,00 400 750,00 400 750,00 190 550,00 210 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 376 000,00 326 000,00 311 600,00 4 500,00 307 100,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 376 000,00 326 000,00 311 600,00 4 500,00 307 100,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 100,00 42 100,00 28 100,00 4 500,00 23 600,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8610



zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 100,00 50 100,00 36 100,00 4 500,00 31 600,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75414  Obrona cywilna 
po zmianach 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 267 097,00 1 010 621,00 1 010 621,00 0,00 1 010 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 476,00 256 476,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 263 597,00 1 007 121,00 1 007 121,00 0,00 1 007 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 476,00 256 476,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 010 621,00 1 010 621,00 1 010 621,00 0,00 1 010 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 1 007 121,00 1 007 121,00 1 007 121,00 0,00 1 007 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 087 480,70 101 483 114,70 92 973 027,00 74 499 111,00 18 473 916,00 7 779 315,00 200 728,00 530 044,70 0,00 0,00 1 604 366,00 1 604 366,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -515,00 -515,00 -515,00 0,00 -515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 015,00 4 015,00 4 015,00 0,00 4 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 103 090 980,70 101 486 614,70 92 976 527,00 74 499 111,00 18 477 416,00 7 779 315,00 200 728,00 530 044,70 0,00 0,00 1 604 366,00 1 604 366,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 486 004,00 52 236 004,00 52 151 302,00 43 913 315,00 8 237 987,00 0,00 84 702,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 53 486 004,00 52 236 004,00 52 151 302,00 43 913 315,00 8 237 987,00 0,00 84 702,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 558 742,00 23 270 304,00 20 180 193,00 16 701 609,00 3 478 584,00 3 060 461,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 288 438,00 288 438,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 23 558 742,00 23 270 304,00 20 180 193,00 16 701 609,00 3 478 584,00 3 060 461,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 288 438,00 288 438,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 473 346,00 10 407 418,00 10 382 903,00 5 126 891,00 5 256 012,00 0,00 24 515,00 0,00 0,00 0,00 65 928,00 65 928,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 10 476 846,00 10 410 918,00 10 386 403,00 5 126 891,00 5 259 512,00 0,00 24 515,00 0,00 0,00 0,00 65 928,00 65 928,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 160 150,91 2 106 023,67 2 102 823,00 855 476,00 1 247 347,00 0,00 3 200,00 0,67 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 160 327,91 2 106 200,67 2 103 000,00 855 476,00 1 247 524,00 0,00 3 200,00 0,67 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
przed zmianą 68 220,00 68 220,00 68 220,00 0,00 68 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 68 397,00 68 397,00 68 397,00 0,00 68 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 907 689,00 22 187 814,00 22 056 414,00 611 640,00 21 444 774,00 0,00 3 000,00 128 400,00 0,00 0,00 5 719 875,00 1 843 710,00 0,00 0,00 3 876 165,00 
zmniejszenie -28 800,00 -28 800,00 -27 800,00 0,00 -27 800,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 27 907 689,00 22 187 814,00 22 057 414,00 611 640,00 21 445 774,00 0,00 2 000,00 128 400,00 0,00 0,00 5 719 875,00 1 843 710,00 0,00 0,00 3 876 165,00 
przed zmianą 15 033 314,00 15 033 314,00 15 030 314,00 581 640,00 14 448 674,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 
po zmianach 15 033 314,00 15 033 314,00 15 031 314,00 581 640,00 14 449 674,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 325 500,00 1 325 500,00 1 325 500,00 0,00 1 325 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 1 318 500,00 1 318 500,00 1 318 500,00 0,00 1 318 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 658 200,00 1 264 700,00 1 264 700,00 0,00 1 264 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 500,00 393 500,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8610



zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 665 200,00 1 271 700,00 1 271 700,00 0,00 1 271 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 500,00 393 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 038 400,00 238 400,00 110 000,00 15 000,00 95 000,00 0,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 0,00 -20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
po zmianach 1 038 400,00 238 400,00 110 000,00 15 000,00 95 000,00 0,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253 430 367,13 203 632 419,16 170 581 

595,00 104 660 634,00 65 920 961,00 17 030 
790,00 6 582 540,00 1 937 494,16 0,00 7 500 000,00 49 797 947,97 38 790 638,51 5 120 341,24 0,00 11 007 

309,46 
zmniejszenie -90 015,00 -90 015,00 -89 015,00 -49 200,00 -39 815,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 192,00 90 192,00 90 192,00 0,00 90 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 253 430 544,13 203 632 596,16 170 582 

772,00 104 611 434,00 65 971 338,00 17 030 
790,00 6 581 540,00 1 937 494,16 0,00 7 500 000,00 49 797 947,97 38 790 638,51 5 120 341,24 0,00 11 007 

309,46 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 176 260,26 1 176 260,26 1 104 341,26 841 981,88 262 359,38 71 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 607,00 49 607,00 49 607,00 2 991,25 46 615,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 1 225 867,26 1 225 867,26 1 153 948,26 844 973,13 308 975,13 71 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 262 458,26 262 458,26 262 458,26 98,88 262 359,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 607,00 49 607,00 49 607,00 2 991,25 46 615,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

po zmianach 312 065,26 312 065,26 312 065,26 3 090,13 308 975,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 056,94 170 056,94 12 261,74 1 567,52 10 694,22 0,00 157 795,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 285,00 9 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 179 341,94 179 341,94 12 261,74 1 567,52 10 694,22 0,00 167 080,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 570,00 53 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 440,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 59 010,00 59 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 422,00 21 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 845,00 3 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 25 267,00 25 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 474 939,00 16 474 939,00 2 498 185,00 2 076 328,00 421 857,00 0,00 13 976 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 076,00 30 076,00 875,00 875,00 0,00 0,00 29 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 16 505 015,00 16 505 015,00 2 499 060,00 2 077 203,00 421 857,00 0,00 14 005 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 067 690,00 16 067 690,00 2 090 936,00 2 074 523,00 16 413,00 0,00 13 976 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 076,00 30 076,00 875,00 875,00 0,00 0,00 29 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 16 097 766,00 16 097 766,00 2 091 811,00 2 075 398,00 16 413,00 0,00 14 005 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8610



przed zmianą 19 002 394,25 19 002 394,25 4 595 726,05 3 891 231,44 704 494,61 71 919,00 14 334 749,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 968,00 88 968,00 50 482,00 3 866,25 46 615,75 0,00 38 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 19 091 362,25 19 091 362,25 4 646 208,05 3 895 097,69 751 110,36 71 919,00 14 373 235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8610



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 243/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 13 sierpnia 2025 r.  

  Dochody     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 6 061 533,25 39 361,00 6 100 894,25 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 401 183,87 39 361,00 1 440 544,87 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 280 983,87 39 361,00 1 320 344,87 

   Zlecone 1 280 983,87 39 361,00 1 320 344,87 
801   Oświata i wychowanie 1 354 896,25 49 607,00 1 404 503,25 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

252 471,00 49 607,00 302 078,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

252 471,00 49 607,00 302 078,00 

   Zlecone 252 471,00 49 607,00 302 078,00 
       

Razem: 256 734 093,56 88 968,00 256 823 061,56 
       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 861 970,00 0,00 861 970,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 400 750,00 0,00 400 750,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 217 978,00 -49 200,00 168 778,00 
   Własne 217 978,00 -49 200,00 168 778,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 161 000,00 49 200,00 210 200,00 
   Własne 161 000,00 49 200,00 210 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 376 000,00 0,00 376 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 42 100,00 8 000,00 50 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 000,00 8 000,00 
   Własne 0,00 8 000,00 8 000,00 
 75414  Obrona cywilna 65 500,00 -8 000,00 57 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -8 000,00 52 000,00 
   Własne 60 000,00 -8 000,00 52 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 267 097,00 -3 500,00 1 263 597,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 010 621,00 -3 500,00 1 007 121,00 
  4810 Rezerwy 1 010 621,00 -3 500,00 1 007 121,00 
   Własne 1 010 621,00 -3 500,00 1 007 121,00 

801   Oświata i wychowanie 11 130 106,88 2 991,25 11 133 098,13 
 80104  Przedszkola (IM) 4 084 294,00 0,00 4 084 294,00 
  4260 Zakup energii 17 734,00 -500,00 17 234,00 
   Własne 17 734,00 -500,00 17 234,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 182,00 500,00 69 682,00 
   Własne 69 182,00 500,00 69 682,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

98,88 2 991,25 3 090,13 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 500,28 2 500,28 
   Zlecone 0,00 2 500,28 2 500,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8610



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 429,72 429,72 
   Zlecone 0,00 429,72 429,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 61,25 61,25 

   Zlecone 0,00 61,25 61,25 
855   Rodzina 5 178 742,91 177,00 5 178 919,91 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

102 855,00 177,00 103 032,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

58 220,00 177,00 58 397,00 

   Własne 58 220,00 177,00 58 397,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 27 975 689,00 0,00 27 975 689,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 15 033 314,00 0,00 15 033 314,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
   Własne 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 000,00 3 500,00 
   Własne 2 500,00 1 000,00 3 500,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi (IT) 1 393 500,00 -7 000,00 1 386 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 373 500,00 -7 000,00 1 366 500,00 
   Własne 1 305 500,00 -7 000,00 1 298 500,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach (IT) 1 658 200,00 7 000,00 1 665 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 000,00 7 000,00 
   Własne 0,00 7 000,00 7 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
(ZEOŚ) 1 038 400,00 0,00 1 038 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 -20 800,00 74 200,00 
   Własne 95 000,00 -20 800,00 74 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 20 800,00 20 800,00 

   Własne 0,00 20 800,00 20 800,00 
       

Razem: 142 506 703,57 -331,75 142 506 371,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8610


	ZARZĄDZENIE NR 243/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-08-27T10:51:38+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




